
Alina Diana Sztoch – Prezeska Zarządu 

 

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana  

  

 Alina Diana Sztoch – Prezeska Zarządu, termin upływu kadencji 24.06.2026 r. 

  

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

 
Dyrektorka marketingu w Kubocie od 2019 r. Przedsiębiorczyni od 2012 r. Jest fundatorką oraz 

wiceprezeską Fundacji Isyrius, która zajmuje się opracowywaniem oraz wdrażaniem nowych 

technologii w dziedzinach: produkcji filmowej, badaniach preferencji oraz kontroli jakości kontentu, w 

tym interfejsów użytkownika.  

  

Była m.in. przewodniczącą Komitetu Sterującego projektów realizowanych przez Isyrius o łącznej 

wartości 4,5 mln PLN. Jako kierowniczka prac rozwojowych lub/oraz członkini Konwentu 

Konsorcjantów z ramienia Isyriusa współuczestniczyła w realizacji projektów o wartości ponad 25 mln 

PLN. Technologia dostarczana przez Isyrius uzyskała liczne nominacje za innowacyjne rozwiązanie 

docenione przez kapituły w konkursach „Symbol Innowacji”, „EuroSymbol”, „Polska Nagroda 

Inteligentnego Rozwoju”, „Polska Nagroda Innowacyjności” przyznawane przez czołowe media 

opiniotwórcze, Centrum Inteligentnego Rozwoju, Polską Agencję Przedsiębiorczości.  

  

Szerokie doświadczenie w realizacji dużych, interdyscyplinarnych, technologicznych projektów z 

dziedziny informatyki, produkcji filmowej oraz marketingu przekłada na pracę operacyjną w Spółce. W 

2021 r. znalazła się na liście 50 Najbardziej Kreatywnych Ludzi w Biznesie.  
 

c) wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla emitenta  

 

Prezeska Zarządu nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.  

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, 

dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem  

 

2019 – 2021, Kubota Wear Sp. z o.o., wspólniczka. 

2022 – obecnie, Kubota S.A., Prezeska Zarządu. 

e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 

za przestępstwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego  

  

Wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa, o których mowa powyżej oraz nie orzeczono 

sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w Spółkach prawa 

handlowego. 

 



f)  szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 
co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła 
funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego  
  

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie pełniła funkcji członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego w podmiotach w których miał miejsce przypadek upadłości, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji.  

  

g) informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  

  

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

  

h) informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym  

  

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.  
 


